TELDS.

Cly finist le liure de Ulrich de Huten/de la maladie de
Neaples. Traduict et interprete par maistre Jehan chera/
dame Hypocrates estudiant en la faculte de Medecine.
Professeur et exposeur des troys langues/ Cestassauoir
Hebreu/Grec/et Latin. Et du remede delle fait par Guai/
acum/ Lequel puisse estre heureulx et bien fortune a tous
ceulx qui en ont et auront besoing.